
647594-2024 Page 1/8

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 647594-2024 - Wyniki

Polska – Gaz ziemny – Zakup paliwa gazowego do obiektów Gminy Trzebnica, jednostek 
podległych oraz spółek komunalnych
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
E-mail: przetargi@um.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Kultury i Sztuki
E-mail: sekretariat@gckis.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

Nabywca
Oficjalna nazwa: Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji Trzebnica - Zdrój
E-mail: sekretariat@mcs.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Medyczne Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@gcm.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Sportu Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o.
E-mail: biuro@trzebnicazdroj.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy
E-mail: sekretariat@sp1.trzebnica.net
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy
E-mail: trzebnicasp3@sp3.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/647594-2024
mailto:przetargi@um.trzebnica.pl
mailto:sekretariat@gckis.trzebnica.pl
mailto:sekretariat@mcs.trzebnica.pl
mailto:sekretariat@gcm.trzebnica.pl
mailto:biuro@trzebnicazdroj.eu
mailto:sekretariat@sp1.trzebnica.net
mailto:trzebnicasp3@sp3.trzebnica.pl


647594-2024 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1. Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminne Przedszkole nr 2 im. Polskiej Niezapominajki w Trzebnicy
E-mail: pp2.sekretariat@szkola.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminny Żłobek im. Krasnala Hałabały w Trzebnicy
E-mail: zlobek@zlobek.trzebnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup paliwa gazowego do obiektów Gminy Trzebnica, jednostek podległych oraz 
spółek komunalnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy zakup gazu ziemnego wysokometanowego 
do obiektów będących w zarządzie Gminy Trzebnica, jednostek jej podległych oraz spółek, o 
symbolu E, o łącznym szacunkowym wolumenie w okresie dostawy wynoszącym (+/- 20%) 4 
114 493 kWh, do obiektów wyszczególnionych w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym 
dalej „OPZ” stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: a92e860d-8e17-4fc0-ac13-b2fcceef943c
Poprzednie ogłoszenie: 554348-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup paliwa gazowego do obiektów Gminy Trzebnica, jednostek podległych oraz 
spółek komunalnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy zakup gazu ziemnego wysokometanowego 
do obiektów będących w zarządzie Gminy Trzebnica, jednostek jej podległych oraz spółek, o 
symbolu E, o łącznym szacunkowym wolumenie w okresie dostawy wynoszącym (+/- 20%) 4 
114 493 kWh, do obiektów wyszczególnionych w Opisie przedmiotu zamówienia, zwanym 
dalej „OPZ” stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.22.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

mailto:pp2.sekretariat@szkola.trzebnica.pl
mailto:zlobek@zlobek.trzebnica.pl


647594-2024 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Informacja w części szacowanego okresu obowiązywania umowy 
określona jako Data początkowa jest wyłącznie szacunkowym terminem rozpoczęcia umowy 
natomiast faktyczna data rozpoczęcia realizacji umowy będzie datą zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Trzebnica
Organizacja realizująca płatność: Gmina Trzebnica
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 404 487,04 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: UNIMOT ENERGIA i GAZ Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 404 487,04 PLN
Wartość koncesji: 



647594-2024 Page 4/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.271.22.2024
Data wyboru zwycięzcy: 10/10/2024
Data zawarcia umowy: 22/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 404 487,04 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 425 811,34 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
Numer rejestracyjny: 9151603770
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: pl. M. J. Piłsudskiego 1  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Trzebnica
E-mail: przetargi@um.trzebnica.pl
Telefon: 71 312 06 11
Faks: 71 312 12 48
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Kultury i Sztuki
Numer rejestracyjny: 9151591363
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Prusicka 12  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminne Centrum Kultury i Sztuki
E-mail: sekretariat@gckis.trzebnica.pl
Telefon: 71 312 09 47

mailto:przetargi@um.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:sekretariat@gckis.trzebnica.pl


647594-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji Trzebnica - Zdrój
Numer rejestracyjny: 9151819180
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kościelna 9  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji Trzebnica - Zdrój
E-mail: sekretariat@mcs.trzebnica.pl
Telefon: 71 312 11 71
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Medyczne Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 9151791079
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 10  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminne Centrum Medyczne Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@gcm.trzebnica.pl
Telefon: 71 387 28 38
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gminne Centrum Sportu Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 9151781856
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Leśna 5  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:sekretariat@mcs.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:sekretariat@gcm.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


647594-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminne Centrum Sportu Trzebnica - Zdrój Sp. z o. o.
E-mail: biuro@trzebnicazdroj.eu
Telefon: 603 152 238
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy
Numer rejestracyjny: 368029783
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Św. Jadwigi 10  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy
E-mail: sekretariat@sp1.trzebnica.net
Telefon: 71 312 08 84
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy
Numer rejestracyjny: 000592325
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Marii Konopnickiej 14  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy
E-mail: trzebnicasp3@sp3.trzebnica.pl
Telefon: 71 312 08 74
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Gminne Przedszkole nr 2 im. Polskiej Niezapominajki w Trzebnicy
Numer rejestracyjny: 930305922
Departament: Wydział Zamówień Publicznych

mailto:biuro@trzebnicazdroj.eu
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:sekretariat@sp1.trzebnica.net
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:trzebnicasp3@sp3.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


647594-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 6  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminne Przedszkole nr 2 im. Polskiej Niezapominajki w Trzebnicy
E-mail: pp2.sekretariat@szkola.trzebnica.pl
Telefon: 71 312 09 22
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Gminny Żłobek im. Krasnala Hałabały w Trzebnicy
Numer rejestracyjny: 5120125377
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 4  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gminny Żłobek im. Krasnala Hałabały w Trzebnicy
E-mail: zlobek@zlobek.trzebnica.pl
Telefon: 71 736 03 80
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0012
Oficjalna nazwa: UNIMOT ENERGIA i GAZ Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 9730421440

mailto:pp2.sekretariat@szkola.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:zlobek@zlobek.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


647594-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 142 B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5c0ad03-6bac-4064-b2c5-9b3b78f39be7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 09:15:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 647594-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-23T22:05:47+0000




